

Fur Connection ApS
Jupitervej 55, 8723 Løsning

CVR-nr. 34456895

Årsrapport 2013
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2014

Michael Panayotis
Dirigent

Fur Connection ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

Fur Connection ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fur Connection ApS Jupitervej 55 8723 Løsning
CVR-nr.	34456895
Stiftelsesdato	1. marts 2012
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Morten Ågren, Direktør Michael Panayotis, Direktør

Fur Connection ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 17.727, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 68.000, og en egenkapital på kr. 65.815.

Årets negative resultat er tilfredsstillende, og forventet set i relation til at selskabets er i opstartfasen.

Mere end halvdelen selskabets egenkapital er tabt, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Selskabet forventer gennem egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fur Connection ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012 tkr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.727	-32
Driftsresultat		<u>17.727</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		<u>17.727</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>17.727</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.727</u>	<u>-32</u>
		<u>17.727</u>	<u>-32</u>

Fur Connection ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012 tkr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>33.930</u>	<u>24</u>
Varebeholdninger		<u>33.930</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>12.741</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>12.741</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger		<u>21.329</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>68.000</u>	<u>48</u>
Aktiver		<u>68.000</u>	<u>48</u>

Fur Connection ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	80.000	80
Overført resultat	2	<u>-14.185</u>	<u>-32</u>
Egenkapital		<u>65.815</u>	<u>48</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.570	0
Anden gæld		<u>615</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.185</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.185</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>68.000</u>	<u>48</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2013	2012 tkr.
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-31.912	0
Årets tilgang	17.727	-32
Saldo ultimo	<u>-14.185</u>	<u>-32</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen